

Årsredovisning för  
**Hogstad Svets AB**

556557-1923

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristian Högqvist  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hogstad Svets AB, 556557-1923, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mjölby bedriver tillverkning av tunga släpvagnar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 909 573	30 281 459	35 075 416	35 370 908
Resultat efter finansiella poster	-3 812 662	54 892	31 404	-672 635
Soliditet %	-23,6	2,3	2,1	2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med mer än 30 %. Detta beror på leveransproblem av komponenter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 444 634	-2 210 581	54 892
Balanseras i ny räkning			54 892	-54 892
Upplösning av uppskrivningsfond		-488 928	488 928	
Årets resultat				-3 812 662
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 955 706</b>	<b>-1 666 761</b>	<b>-3 812 662</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 666 761
Årets resultat	-3 812 662
<b>Summa</b>	<b>-5 479 423</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 479 423
<b>Summa</b>	<b>-5 479 423</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 909 573	30 281 459
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		495 330	587 843
Övriga rörelseintäkter		411 542	880 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 816 445</b>	<b>31 749 980</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 158 536	-20 376 080
Övriga externa kostnader		-1 572 026	-2 330 879
Personalkostnader	2	-6 398 286	-7 538 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-685 826	-735 905
Övriga rörelsekostnader		-14 390	-25 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 829 064</b>	<b>-31 006 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 012 619</b>	<b>743 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 523	689
Räntekostnader och liknande resultatposter		-815 566	-689 493
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-800 043</b>	<b>-688 804</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 812 662</b>	<b>54 892</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 812 662</b>	<b>54 892</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 812 662</b>	<b>54 892</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 330 033	3 986 668
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 596	90 787
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 391 629</b>	<b>4 077 455</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 391 629</b>	<b>4 077 455</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		4 680 150	5 055 512
Pågående arbete för annans räkning		3 262 077	2 766 747
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>7 942 227</b>	<b>7 822 259</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 661 435	4 520 926
Övriga fordringar		241 839	31 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 947	259 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 149 221</b>	<b>4 812 269</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 729	1 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 729</b>	<b>1 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 093 177</b>	<b>12 636 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 484 806</b>	<b>16 713 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	5	1 955 706	2 444 634
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 055 706</b>	<b>2 544 634</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 666 761	-2 210 581
Årets resultat		-3 812 662	54 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 479 423</b>	<b>-2 155 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 423 717</b>	<b>388 945</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		12 000	87 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>12 000</b>	<b>87 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	2 049 663	1 875 777
Övriga skulder till kreditinstitut	6,8	1 165 777	958 355
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 215 440</b>	<b>2 834 132</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	607 360	684 000
Förskott från kunder		1 788 576	0
Leverantörsskulder		5 843 847	7 618 159
Skatteskulder		82 388	32 162
Övriga skulder		5 840 719	4 212 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		518 193	856 925
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 681 083</b>	<b>13 403 635</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 484 806</b>	<b>16 713 712</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Markanläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	15

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 965 267	4 965 267
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 965 267</b>	<b>4 965 267</b>
Ingående avskrivningar	-3 423 233	-3 255 495
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-167 707	-167 738
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 590 940</b>	<b>-3 423 233</b>
Ingående uppskrivningar	2 444 634	2 933 562
<b>Förändringar av uppskrivningar</b>		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-488 928	-488 928
<b>Utgående uppskrivningar</b>	<b>1 955 706</b>	<b>2 444 634</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 330 033</b>	<b>3 986 668</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 622 835	2 850 555
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	49 480
Försäljningar/utrangeringar	0	-277 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 622 835</b>	<b>2 622 835</b>
Ingående avskrivningar	-2 532 048	-2 697 647
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	221 722
Årets avskrivningar	-29 191	-56 123
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 561 239</b>	<b>-2 532 048</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 596</b>	<b>90 787</b>

## Not 5 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	2 444 634	2 933 562
<b>Förändringar av uppskrivningsfond</b>		
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-488 928	-488 928
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 955 706</b>	<b>2 444 634</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

## Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 880 000	2 880 000
Fastighetsinteckningar	4 100 000	4 100 000
Belånade fordringar	2 661 435	4 520 926
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 641 435</b>	<b>11 500 926</b>

### Kommentar till not

Företagets banklån om 1 773 137 kronor ( 1642 355 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023	2022
Långfristiga skulder	1 165 777	958 355
Kortfristiga skulder	607 360	684 000

## Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har rörelsefastigheten avyttrats. Avyttringen har medfört en betydande vinst och likviditetstillskott.

## Underskrifter

Mjölby

Kristian Högqvist 2024-06-27  
Kristian Högqvist Datum  
Styrelseordförande

Andreas Augustsson 2024-06-28  
Andreas Augustsson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28  
Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Furulands Revisionsbyrå

Tommy Furland  
Tommy Furland  
Auktoriserad revisor
